
 

Číslo Dodatku FIT VUT: 003737/2020/01 

 

DODATEK Č. 1 
 Smlouvy o partnerství č. 003737/2020/00 

kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely dne 20. 3. 2020 tyto: 

Smluvní strany: 

Název:  Vysoké učení technické v Brně (dále také „VUT“) 
Sídlem:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Pro součást:  Fakulta informačních technologií VUT (dále také „FIT VUT“) 
Sídlem:  Božetěchova 1/2, 612 66 Brno (adresa pro doručování) 
Zástupce:   prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan FIT VUT 
IČO:  00216305 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:  XXX 
(dále jen „FIT VUT“) 

a 

Název: Honeywell, spol. s r.o. 
Sídlo: V Parku 2326/18, 148 00, Praha 4 
Zápis v obchodním rejstříku: pod sp.zn C 2938 u Městského soudu v Praze 
IČO: 186 27 757 
DIČ: CZ18627757 
Bankovní spojení: XXX 

Prostřednictvím:  Honeywell, spol. s r.o. – HTS CZ o.z. 
se sídlem:  Tuřanka 1387/100, Slatina, 627 00 Brno  
zápis v obchodním rejstříku: pod sp.zn A 20249 u Krajského soudu v Brně 
zastoupená: XXX, vedoucím odštěpného závodu 
(dále jen „Partner“) 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství 

Strana 2 (celkem 3) 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 20. 3. 2020 uzavřely smlouvu o partnerství č. 003737/2020/00 (dále jen 
„Smlouva“). 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou níže uvedené změny Smlouvy. 

3. Vzhledem k mimořádné situaci v souvislosti s šířením onemocnění COVID-19 (koronavirus) a 
vyhlášením nouzového stavu se smluvní strany dohodly na úpravě partnerství pro rok 2020 
následovně: 

a) jelikož není z důvodu mimořádné situace možné zaručit konání všech plánovaných 
fakultních a studentských akcí v roce 2020 plném rozsahu, dohodly se smluvní strany na 
změně výše partnerského příspěvku. Aktuální částka činí 175 000 Kč bez DPH a zahrnuje 
mimo jiné účast Partnera na studentské konferenci Excel@FIT jako Generálního partnera 
a článek II. odst. 2 Smlouvy nově zní: 

Za toto členství se Partner zavazuje uhradit členský příspěvek ve výši: 175 000 Kč bez DPH, 
který zahrnuje mimo jiné účast Partnera na studentské konferenci Excel@FIT jako 
Generálního partnera. 

b) Již vystavená faktura č. 440002797 ze dne 23. 3. 2020 bude plně dobropisována v plné 
výši 300 000 Kč bez DPH. 

c) Smluvní strany se dále dohodly, že částka 175 000 Kč bez DPH bude fakturována 
v následujících termínech: 

• 1. faktura vystavena 7. 7. 2020 – 25 000 Kč bez DPH, 
• 2. faktura vystavena 31. 7. 2020 – 50 000 Kč bez DPH, 
• 3. faktura vystavena 30. 9. 2020 – 50 000 Kč bez DPH, 
• 4. faktura vystavena 10. 12. 2020 – 50 000 Kč bez DPH. 
Splatnost faktur je 90 dní od dne doručení faktury Partnerovi. 

d) Případná účast Partnera na dalších akcích uvedených ve Smlouvě v Tabulce akcí pro 2020 
bude předmětem dalšího dodatku a bude hrazena nad rámec Smlouvy. Cena za 
jednotlivou akci bude mezi smluvními stranami dohodnuta před konáním akce, přičemž 
bude zohledněn formát a rozsah akce. Maximální souhrnná částka pro všechny uvedené 
akce bude činit 125 000 Kč bez DPH. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem výslovně 
neupravené se řídí Smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení. 

4. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento Dodatek 
vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí FIT VUT. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění Dodatku v 
souladu se zákonem o registru smluv. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství 

Strana 3 (celkem 3) 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za FIT VUT:  Za Partnera: 

V Brně dne  V Brně dne  

________________________________ 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 
děkan FIT VUT 

________________________________ 
XXX 
vedoucí odštěpného závodu 

 


	Dodatek č. 1
	Článek I. Předmět Dodatku
	Článek II. Závěrečná ustanovení


